
UCHWAŁA NR XXX/259/2018
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. t.j. z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Dycha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4815



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/259/2018 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 października 2018 r.  
 
DOCHODY  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 35 504 977,00 - 2 016 745,77 33 488 231,23

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 50,02 30 050,02

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 50,02 30 050,02

   Własne 30 000,00 50,02 30 050,02

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 7 111 220,00 - 2 016 795,79 5 094 424,21

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

50 622,18 - 11 629,96 38 992,22

   Własne 50 622,18 - 11 629,96 38 992,22

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

7 060 597,82 - 2 005 165,83 5 055 431,99

   Własne 7 060 597,82 - 2 005 165,83 5 055 431,99

801   Oświata i wychowanie 59 790,57 25 716,57 85 507,14

 80115  Technika 26 461,05 24 455,12 50 916,17

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 500,00 72,00 572,00

   Własne 500,00 72,00 572,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 72,00 117,00

   Własne 45,00 72,00 117,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 916,05 24 311,12 50 227,17

   Własne 25 916,05 24 311,12 50 227,17

 80120  Licea ogólnokształcące 2 932,00 37,45 2 969,45

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 416,00 52,00 468,00

   Własne 416,00 52,00 468,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4815



  0690 Wpływy z różnych opłat 180,00 - 54,00 126,00

   Własne 180,00 - 54,00 126,00

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 425,00 1,00 1 426,00

   Własne 1 425,00 1,00 1 426,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 911,00 38,45 949,45

   Własne 911,00 38,45 949,45

 80195  Pozostała działalność 15 859,00 1 224,00 17 083,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 259,00 1 224,00 1 483,00

   Własne 259,00 1 224,00 1 483,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 531,17 113 258,88 3 198 790,05

 85333  Powiatowe urzędy pracy 509 630,97 3 240,00 512 870,97

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 1 200,00 285,00 1 485,00

   Własne 1 200,00 285,00 1 485,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 420,00 2 955,00 9 375,00

   Własne 6 420,00 2 955,00 9 375,00

 85395  Pozostała działalność 2 389 842,00 110 018,88 2 499 860,88

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 241 980,86 100 888,07 2 342 868,93

   Własne 2 241 980,86 100 888,07 2 342 868,93

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

140 661,14 9 130,81 149 791,95

   Własne 140 661,14 9 130,81 149 791,95

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 339 186,69 55 760,35 394 947,04

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 2 759,28 63,68 2 822,96

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 63,68 1 063,68

   Własne 1 000,00 63,68 1 063,68

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4815



 85410  Internaty i bursy szkolne 123 755,41 55 696,67 179 452,08

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400,00 - 3,01 396,99

   Własne 400,00 - 3,01 396,99

  0830 Wpływy z usług 73 949,80 17 754,34 91 704,14

   Własne 73 949,80 17 754,34 91 704,14

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 904,91 37 945,34 86 850,25

   Własne 48 904,91 37 945,34 86 850,25

Razem: 71 167 653,55 - 1 822 009,97 69 345 643,58

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4815



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/259/2018 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 października 2018 r.  
  
WYDATKI  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 297 470,00 - 2 372 700,93 6 924 769,07

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 297 470,00 - 2 372 700,93 6 924 769,07

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 343,94 - 9 728,11 32 615,83

   Własne 42 343,94 - 9 728,11 32 615,83

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 472,46 - 1 716,73 5 755,73

   Własne 7 472,46 - 1 716,73 5 755,73

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 240,82 - 1 663,51 5 577,31

   Własne 7 240,82 - 1 663,51 5 577,31

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 277,79 - 293,56 984,23

   Własne 1 277,79 - 293,56 984,23

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 037,42 - 238,34 799,08

   Własne 1 037,42 - 238,34 799,08

  4129 Składki na Fundusz Pracy 183,08 - 42,06 141,02

   Własne 183,08 - 42,06 141,02

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 060 597,82 - 2 005 165,83 5 055 431,99

   Własne 7 060 597,82 - 2 005 165,83 5 055 431,99

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 988,67 - 353 852,79 892 135,88

   Własne 1 245 988,67 - 353 852,79 892 135,88

758   Różne rozliczenia 1 920 462,84 355 905,14 2 276 367,98

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 920 462,84 355 905,14 2 276 367,98

  4810 Rezerwy 1 132 582,84 355 905,14 1 488 487,98

   Własne 1 132 582,84 355 905,14 1 488 487,98

801   Oświata i wychowanie 13 346 345,42 84 540,94 13 430 886,36

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4815



 80111  Gimnazja specjalne 1 046 549,00 - 637,00 1 045 912,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 896,00 - 637,00 42 259,00

   Własne 42 896,00 - 637,00 42 259,00

 80115  Technika 4 724 232,58 55 847,82 4 780 080,40

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 372,11 4 259,83 19 631,94

   Własne 15 372,11 4 259,83 19 631,94

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 277 002,48 38 057,09 3 315 059,57

   Własne 3 277 002,48 38 057,09 3 315 059,57

  4300 Zakup usług pozostałych 67 672,52 13 530,90 81 203,42

   Własne 67 672,52 13 530,90 81 203,42

 80120  Licea ogólnokształcące 3 609 681,65 25 679,12 3 635 360,77

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 972 145,23 20 000,00 1 992 145,23

   Własne 1 972 145,23 20 000,00 1 992 145,23

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 279,00 5 000,00 363 279,00

   Własne 358 279,00 5 000,00 363 279,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51 095,00 679,12 51 774,12

   Własne 51 095,00 679,12 51 774,12

 80195  Pozostała działalność 237 891,62 3 651,00 241 542,62

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 214,62 3 651,00 139 865,62

   Własne 136 214,62 3 651,00 139 865,62

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 523 192,83 113 258,88 4 636 451,71

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 910 036,97 3 240,00 1 913 276,97

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 234,95 2 710,00 1 406 944,95

   Własne 1 404 234,95 2 710,00 1 406 944,95

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 701,02 465,00 261 166,02

   Własne 260 701,02 465,00 261 166,02

  4300 Zakup usług pozostałych 6 478,00 65,00 6 543,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4815



   Własne 6 478,00 65,00 6 543,00

 85395  Pozostała działalność 2 408 879,66 110 018,88 2 518 898,54

  3247 Stypendia dla uczniów 290 535,16 4 473,50 295 008,66

   Własne 290 535,16 4 473,50 295 008,66

  3249 Stypendia dla uczniów 22 828,52 526,50 23 355,02

   Własne 22 828,52 526,50 23 355,02

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 772,28 28 795,52 513 567,80

   Własne 484 772,28 28 795,52 513 567,80

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 562,23 2 540,41 30 102,64

   Własne 27 562,23 2 540,41 30 102,64

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 884,57 4 744,44 93 629,01

   Własne 88 884,57 4 744,44 93 629,01

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 921,86 412,56 5 334,42

   Własne 4 921,86 412,56 5 334,42

  4127 Składki na Fundusz Pracy 13 319,35 676,20 13 995,55

   Własne 13 319,35 676,20 13 995,55

  4129 Składki na Fundusz Pracy 735,72 58,80 794,52

   Własne 735,72 58,80 794,52

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 166 411,12 16 610,60 183 021,72

   Własne 166 411,12 16 610,60 183 021,72

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 771,29 1 389,40 12 160,69

   Własne 10 771,29 1 389,40 12 160,69

  4227 Zakup środków żywności 13 594,40 - 346,40 13 248,00

   Własne 13 594,40 - 346,40 13 248,00

  4229 Zakup środków żywności 905,60 - 40,77 864,83

   Własne 905,60 - 40,77 864,83

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 556 114,73 11 552,64 567 667,37

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4815



   Własne 556 114,73 11 552,64 567 667,37

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 807,47 668,50 33 475,97

   Własne 32 807,47 668,50 33 475,97

  4307 Zakup usług pozostałych 557 472,64 34 391,39 591 864,03

   Własne 557 472,64 34 391,39 591 864,03

  4309 Zakup usług pozostałych 54 322,27 3 565,59 57 887,86

   Własne 54 322,27 3 565,59 57 887,86

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 496 929,84 - 3 014,00 5 493 915,84

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 465 258,00 - 3 014,00 3 462 244,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 087,00 - 3 014,00 109 073,00

   Własne 112 087,00 - 3 014,00 109 073,00

  

Razem: 78 693 783,55 - 1 822 009,97 76 871 773,58

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4815


		2018-10-24T14:05:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




